
 
 

 

Udine           /C6 
 

Decreto n. 84/2024 
 

Graduatoria di merito provvisoria ed elenco provvisorio degli idonei relativi alla 
procedura selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – 
Corno (CODI/10) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 85/2023 prot. n. 7096/C6 del 8 novembre 2023 con 
cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. 
M.U.R. n° 180/2023, per il settore disciplinare Corno – CODI/10; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 48/2024 prot. n. 2284/C6 del 27 marzo 2024 con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice costituita ai sensi dell’art. 7 del 
bando in oggetto; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nn. 1-6; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 71/2024 prot. n. 3953/C6 del 3 giugno 2024 con il 
quale è stata pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi alle prove d’esame e la 
convocazione della prova didattica relativa alla procedura in oggetto; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 81/2024 prot. n. 5405/C6 del 3 luglio 2024 con il quale 
è stata pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi alla prova pratica e la 
convocazione della prova pratica relativa alla procedura in oggetto; 

VISTO il verbale n. 7 della Commissione giudicatrice del 23 luglio 2024 relativo allo 
svolgimento della prova pratica e il relativo esito e con il quale è stata stilata la 
graduatoria dei vincitori; 

ATTESO che sono stati esperiti idonei controlli circa la veridicità delle dichiarazioni 
sostitutive di stati, fatti e qualità personali dei candidati ai sensi dell’art. 5 comma 5 
del bando in oggetto; 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

Art. 1. È approvata la graduatoria di merito provvisoria dei vincitori relativa alla 
procedura in oggetto (allegato 1) e l’elenco provvisorio dei candidati idonei (allegato 
2). 
 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, possono essere 
presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. 
L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzo 
conservatorioudine@pec.it.  
 

Art. 2 Il presente decreto è pubblicato all’interno della sezione “Bandi, Gare e 
concorsi/Bandi per graduatorie d’istituto” e all’albo online del sito istituzionale del 
Conservatorio “Tomadini” di Udine (https://www.conservatorio.udine.it). 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 

mailto:conservatorioudine@pec.it


 
 

 

 
Allegato 1 
 
 

Graduatoria di merito provvisoria candidati vincitori 
relativa alla procedura selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 

prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – Corno (CODI/10) 
 
 

 

id 
domanda 

Nominativo Totale 
prova 
pratica 

Totale 
prova 

didattica 

Totale Titoli 
artistici, 
culturali, 

professionali 
e di servizio 

Totale 
complessivo 

ESITO 

16106 Hoffer Giovanni Andrea 35 35 30 100 Vincitore 

21439 Armato Paolo 35 35 18 88 Vincitore 

25479 Denabian Alessandro 34 32 18 84 Vincitore 



 
 

 

 
Allegato 2  

 
Elenco provvisorio candidati idonei 

relativo alla procedura selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – Corno (CODI/10) 

 
 

 

id 
domanda 

Nominativo Totale 
prova 
pratica 

Totale 
prova 

didattica 

Totale Titoli 
artistici, 
culturali, 

professionali 
e di servizio 

Totale 
complessivo 

ESITO 

14184 Berteni Simone 23 30 30 83 Idoneo 

20025 Maffeis Debora 29 28 18 75 Idoneo 

21168 Caretta Andrea 26 30 18,8 74,8 Idoneo 

15080 Agus Luca Fabio Marco 27 21 22 70 Idoneo 

15234 Lamba Federico 26 24 18 68 Idoneo 

15374 Cardiello Giorgio 22 25 18 65 Idoneo 


		2024-08-29T07:41:54+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-08-29T07:42:40+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-08-29T07:43:05+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-08-29T09:43:46+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




